СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

29.10.2021 г.

№  8/2
Поселок Андреево
О назначении  Руднева Александра Александровича
на должность Главы  администрации муниципального образования

Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области
по контракту

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности  Главы  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 29.09.2017г № 9/2 (в ред. от 29.05.2019 № 14/28), Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 05.10.2021 № 4/1 «О  проведении  конкурса на замещение должности Главы  администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области», рассмотрев доклад конкурсной  комиссии о принятых решениях по отбору кандидатур для назначения на должность Главы администрации муниципального образования  Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области по результатам проведенного 29 октября 2021 года конкурса,  Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области, РЕШИЛ:

1.Назначить Руднева Александра Александровича с 29 октября 2021 года на должность Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  по контракту.

2.Главе  муниципального образования Андреевское сельское поселение  заключить контракт с Рудневым Александром Александровичем, назначенным на должность Главы администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  по результатам конкурса  на срок полномочий Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области - пять лет.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.В.Комендантов